
VZORY JÍZDNÍCH DOKLADŮ PLATNOST OD 1. 1. 2025

Ve
rz

e 
z 

1.
 1

. 2
02

5

MOBILNÍ JÍZDENKA 
APLIKACE DPmÚL

PLNÉ JÍZDNÉ

ÚSTECKÉ JÍZDNÉ 
● OSOBA VE VĚKU OD 62 DO 65 LET

● OSOBA PŘEPRAVUJÍCÍ DÍTĚ DO VĚKU 3 LET 12:35
Linka 2

Zóna 101
Bezručova

pro odbavení
nebo zvolte další možnosti

Přiložte kartu

22. 06. 2020

Volba tarifu

Info o kartě

VAŠE KARTA,
VAŠE JÍZDENKA

ZVOLTE1. JÍZDNÉ

2. PŘILOŽTE
KARTU

ODEBERTE3. JÍZDENKU

1. DVEŘE

1. NASTUPTE

2. PŘILOŽTE
KARTU 7. VYSTUPTEPŘILOŽTE

6.

PŘED 
VÝSTUPEM

5.
KARTU

4.

3.

Bezručova

pro nástup/výstup
nebo zvolte další možnosti

Přiložte 
platební kartu

12:35
Linka 2Zóna 101

22. 06. 2020

Info o kartě

Bezručova

pro nástup/výstup
nebo zvolte další možnosti

Přiložte 
platební kartu

12:35
Linka 2Zóna 101

22. 06. 2020

Info o kartě

CHECK IN CHECK OUT

VAŠE KARTA,
VAŠE JÍZDENKA

2. A DALŠÍ DVEŘE

MOBILNÍ
JÍZDENKA SMS

MOBILNÍ
JÍZDENKA SEJF

ZVÝHODNĚNÉ JÍZDNÉ 25 %
ZTP, ZTP/P - 101-121/122/177

ZAVAZADLO A PES
JÍZDENKOVÝ AUTOMAT

JÍ
ZD

EN
KA

 Z
 A

UT
O

M
AT

U

JÍZDNÍ DOKLAD Z TERMINÁLU,
BEZHOTOVOSTNÍ PLATBA

Podmínky prokazování nároku na zvýhodněné jízdné 50%:

a) děti ve věku od 6 do 15 let nárok na zvýhodněné jízdné 50% neprokazují

b) mládež ve věku od 15 do 18 let prokazuje nárok na zvýhodněné jízdné 50% úředně 
vydaným platným identifi kačním osobním dokladem, který obsahuje fotografi i nebo 
digitální zpracování podoby, jméno, příjmení a datum narození; nárok lze prokázat rovněž 
žákovským průkazem obsahujícím náležitosti uvedené v Tarifu DÚK nebo platným 
studentským průkazem ISIC

c) žák a student ve věku od 18 do 26 let denní (prezenční) formy studia prokazuje nárok 
na zvýhodněné jízdné 50% žákovským průkazem obsahujícím náležitosti uvedené v Tarifu 
DÚK nebo platným studentským průkazem ISIC

d) osoba ve věku od 65 let prokazuje nárok úředně vydaným platným identifi kačním 
osobním dokladem, který obsahuje fotografi i nebo digitální zpracování podoby, 
jméno, příjmení a datum narození

e) příjemce invalidního důchodu 3. stupně prokazuje nárok na zvýhodněné jízdné 50% 2D 
kódem (v papírové či v elektronické podobě), který obsahuje jméno a příjmení, datum 
narození, typ a dobu platnosti slevy; cestující je zároveň povinen prokázat svou totožnot 
úředně vydaným platným identifi kačním osobním dokladem, který obsahuje fotografi i, 
nebo digitální zpracování podoby, jméno, příjmení a datum narození; pokud držitel 2D 
kódu svou totožnost neprokáže, považuje se 2D kód za neplatný

* bezplatná přeprava osoby od 70 let pouze na časové jízdné na bázi BBK nebo BČK DÚK

101 – 101 101 – 121/122/171

ZVÝHODNĚNÉ JÍZDNÉ 50 %
● DĚTI A MLÁDEŽ VE VĚKU OD 6 DO 18 LET

● ŽÁK A STUDENT VE VĚKU OD 18 DO 26 LET
● OSOBA OD 65 LET*

● PŘÍJEMCE INVALIDNÍHO DŮCHODU 3. STUPNĚ

PŘEPRAVNÍ KONTROLA

DOKLAD 
O ZAPLACENÍ 
PŘIRÁŽKY

Přirážku lze uhradit i bezhotovostně bezkontaktní bankovní 
kartou přímo pověřené osobě dopravce na místě kontroly.

KONTROLNÍ ODZNAKSLUŽEBNÍ PRŮKAZ

NÁKUP JÍZDENKY - CHECK IN/CHECK OUT

Bezkontaktní platba za jízdenku - bez registrace* a bez starostí 
sleva 10 % z ceny jízdného v zóně 101 Ústí nad Labem**

* mimo zlevněného a zvýhodněného jízdného   ** mimo síťových jízdenek DÚK

SPECIM
EN


